de oxigênio, realização de testes hidrostático, venda de novos cilindros e fornecimento de gases 
medicinais para utilização em recargas dos cilindros usados nas ambulâncias do CISSUL/SAMU. 
Adjudicada: ALFAGAS LTDA EPP no lote 3 no valor total de R$ 35.250,00 (trinta e cinco mil duzentos 
e cinquenta reais), TECNISUB INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI no lote 2 no valor total de R$ 

206.400,00 (duzentos e seis mil quatrocentos reais) e WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 

no lote 1 no valor total de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil reais). Esta publicação 
equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 
Administrativa do CISSUL. Varginha, 23 de agosto de 2022.